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Sieradzcy  i  złoczewscy  policjanci  czynnie  włączyli  się  w  otwarcie  sezonu  turystycznego  nad
zbiornikiem  Próba  na  terenie  gminy  Brzeźnio.

            01  lipca  2017r.  na  ternie  gminy  Brzeźnio  nad  zbiornikiem  wodnym  Próba  miało  miejsce  rozpoczęcie  sezonu
turystycznego,  tak  zwane  „Sobótki”  zorganizowane  przez  Urząd  Miasta  i  Gminy  Brzeźnio.  Nad  ten  akwen  wodny
przyjeżdża  sporo  turystów  z  Sieradza  i  okolicznych  miejscowości.  Nie  brakuje  równię  osób  z  Łodzi.  W  trakcie  sezonu  dla
gości  udostępniona  jest  strzeżona  plaża  i  wypożyczalnia  sprzętu  wodnego,  oraz  boisko  dla  piłki  siatkowej.  Popularne
„Sobótki”  w  tym  roku  odbyły  się  już  po  raz  15.  Na  sporej  scenie  występowały  regionalne  zespoły.  Dla  dzieci
organizatorzy  zapewnili  sporo  różnych  atrakcji,  między  innymi   dmuchanych  zjeżdżalni,  trampoliny  i  studia  wizażu.  W
imprezie  tej  wzięli  również  czynny  udział  funkcjonariuszki  z  sieradzkiej  komendy.  Dzielnicowa  wraz  z  policjantką  z
zespołu  ds.  nieletnich  przygotowały  dla  najmłodszych  kilka  atrakcji.  Zainteresowane  dzieci  mogły  wziąć  udział  w
konkursie  rysowania,  mogły  również  zapoznać  się  z  wyposażeniem  policyjnego  radiowozu  jak  i  zrobić  sobie  pamiątkowe
zdjęcia  z  policjantkami  jak  i  za  kierownicą  radiowozu.  Jednak  najwięcej  pracy  miała  policyjna  maskotka.  Wszystkie
dzieci  koniecznie  chciały  mieć  zrobione  zdjęcia  z  jej  udziałem.  Oczywiście  w  trakcie  zabawy  nie  mogło  również
zabraknąć  prewencji.  W  ramach  akcji  „Kręci  mnie  Bezpieczeństwo  nad  wodą”  policjantki  tłumaczyły  dzieciakom
podstawowe  zasady  bezpiecznego  zachowania  nad  wodą.  Tłumaczyły  również  jak  korzystać  ze  sprzętu  wodnego  w  tym
korzystania  z  kapoków.  Oczywiście  przypominały,  że  kąpieli  można  zażywać  tylko  na  strzeżonych  kąpieliskach  w
obecności  ratownika.  Ponieważ  rozmowy  te  odbywały  się  tuż  przy  kąpielisku  i  wypożyczalni  sprzętu,  dzieci  słów
policjantek  słuchały  z  dużym  zainteresowaniem.  Doskonałej  zabawy  nie  przeszkodziła  nawet  krótkotrwała  burza,  która
przeszłą  nad  zbiornikiem.     

PAMIETAJMY  ZE:

-Nigdy  nie  wchodźmy  do  wody  po  spożyciu  alkoholu.
-Bezpieczna  kąpiel  to  kąpiel  w  miejscu  do  tego  przeznaczonym,  które  jest  odpowiednio  oznakowane  i  w  którym  nad
bezpieczeństwem  czuwa  ratownik.  „Dzikie  kąpieliska”  zawsze  mają  nieznane  dno  i  głębokość,  a  woda  w  nich  może  być
skażona;
-Nie  pływajmy  w  czasie  burzy,  mgły  (kiedy  widoczność  wynosi  poniżej  50  metrów),  gdy  wieje  porywisty  wiatr;
-Nie  skaczmy  rozgrzani  do  wody.  Przed  wejściem  do  wody  ochlapmy  nią  klatkę  piersiową,  szyję,  kark,  krocze  i  nogi  –
unikniemy  wstrząsu  termicznego,  którego  nasz  organizm  bardzo  nie  lubi;
-Nie  pływajmy  w  miejscach,  gdzie  jest  dużo  wodorostów  lub  wiemy,  że  występują  zawirowania  wody  lub  zimne  prądy;
-Nie  skaczmy  do  wody  w  miejscach  nieznanych.  Może  to  się  skończyć  poważnym  urazem,  kalectwem,  a  nawet
śmiercią.  Absolutnie  zabronione  są  w  takich  miejscach  skoki  „na  główkę”,  dno  naturalnego  zbiornika,  a  szczególnie
rzeki  może  się  zmienić  w  ciągu  kilku  dni;
-Dzieci  powinny  bawić  się  w  wodzie  tylko  pod  opieką  dorosłych,  dobrze  żeby  miały  złożone  na  siebie  dmuchane
rękawki,

Pamiętajmy,  że  bezpieczna  kąpiel  zależy  tylko  do  nas  samych!  Woda  nie  wybacza  błędów  i  nadmiernej  pewności
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siebie.
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